
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23.12.2024                                                                  № 1333 

г. Оха 

 

О внесении изменений в по-

становление главы муници-

пального образования  город-

ской  округ «Охинский» от 

24.02.2009 № 56 «О единой 

базе данных нормативных 

правовых актов главы МО го-

родской округ «Охинский» 

 

 

В связи с наделением муниципального образования статусом 

муниципального округа на основании части 2 статьи 2 Закона Сахалинской 

области от 14.11.2024 № 96-ЗО «О статусе и границах муниципальных 

образований в Сахалинской области», части 4 статьи 33 Устава Охинского 

муниципального округа Сахалинской области, принятого решением 

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 

12.12.2024 № 7.25-1, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление муниципального образования городской 

округ «Охинский»  24.02.2009 № 56 «О единой базе данных нормативных 

правовых актов главы МО городской округ «Охинский» следующие 

изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О 

единой базе данных нормативных правовых актов администрации Охинского 

муниципального округа»; 



1.2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции (прилагается); 

1.3. Приложение № 3 изложить в следующей редакции (прилагается); 

1.4. Приложением № 4 изложить в следующей редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава муниципального образования                             Е.Н. Михлик 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 23.12.2024 № 1333 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

   Образец 

нормативного правового акта                                                

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

от _______________ № _______ 

г. Оха 

 

Наименование постановления 

 

 

Преамбула  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Текст постановления. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»  и 

разместить на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru. 

либо 

Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Сахалинский 

нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном интернет-сайте администрации 

www.adm-okha.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ……… 

 

 

 

Глава муниципального округа                      личная подпись инициалы, фамилия 
 

 

 

Верхнее 

поле - 

не менее 

2 см 

Приложение № 2 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 24.02.2009 № 56 

Не 

более 

8 см 

Правое 

поле - 

не менее 

1 см 

Левое 

поле - от 

2,75 

до 3,5 см 

 1,25 см 

Не более 8 см 

36 пт 

(1,5см) 

20-30 пт 

(1 см) 

Нижнее 

поле - 

не менее 

1,5 см 

14 

шрифт 

14 
шрифт 

14 
шрифт 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ВНОСИТ  

….. ______________ инициалы, фамилия 

 «_______»____________20___ г. 

ИСПОЛНИТЕЛЬ  

…... ______________ инициалы, фамилия 

 «_______»____________20___ г. 
СОГЛАСОВАНО  

….. ______________ инициалы, фамилия 

 «_______»____________20___ г. 

Начальник отдела правового обеспечения администрации 

Охинского муниципального округа ______________ инициалы, фамилия 

 «_______»____________20___ г. 

  

  

РАЗОСЛАТЬ:   

В дело 1 экз. 

……. 1 экз. 

……. 1 экз. 
  

 

 

Правое 

поле - от 

2,75 

до 3,5 см 

Левое 

поле - 

не менее 

1 см 

Нижнее 

поле - 

не менее 

1,5 см 

12 

шрифт 



Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 23.12.2024 № 1333 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 Образец 

ненормативного правового акта                                                

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

от _______________ № _______ 

г. Оха 

 

Наименование постановления 

 

 

Преамбула  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Текст постановления. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ……… 

 

 

 

Глава муниципального округа                      личная подпись инициалы, фамилия 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Верхнее 

поле - 

не менее 

2 см 

Приложение № 3 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 24.02.2009 № 56 

 

Не 

более 

8 см 

Правое 

поле - 

не менее 

1 см 

Левое 

поле - от 

2,75 

до 3,5 см 

 1,25 см 

Не более 8 см 

36 пт 

(1,5см) 

20-30 пт 

(1 см) 

Нижнее 

поле - 

не менее 

1,5 см 

14 

шрифт 

14 
шрифт 

14 
шрифт 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ВНОСИТ  

….. ______________ инициалы, фамилия 

 «_______»____________20___ г. 

ИСПОЛНИТЕЛЬ  

…... ______________ инициалы, фамилия 

 «_______»____________20___ г. 
СОГЛАСОВАНО  

….. ______________ инициалы, фамилия 

 «_______»____________20___ г. 

Начальник отдела правового обеспечения администрации 

Охинского муниципального округа ______________ инициалы, фамилия 

 «_______»____________20___ г. 

  

  

РАЗОСЛАТЬ:   

В дело 1 экз. 

……. 1 экз. 

……. 1 экз. 
  

 

 

Правое 

поле - от 

2,75 

до 3,5 см 

Левое 

поле - 

не менее 

1 см 

Нижнее 

поле - 

не менее 

1,5 см 

12 

шрифт 



Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 23.12.2024 № 1333 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  
  

от _______________ № _______ 

г. Оха 

 

Наименование распоряжения 

 

 

Преамбула  

 

1. Текст распоряжения. 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ……… 

 

 

 

Глава муниципального округа                      личная подпись инициалы, фамилия 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Верхнее 

поле - 

не менее 

2 см 

Приложение № 4 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 24.02.2009 № 56 

 

Не 

более 

8 см 

Правое 

поле - 

не менее 

1 см 

Левое 

поле - от 

2,75 

до 3,5 см 

 1,25 см 

Не более 8 см 

36 пт 

(1,5см) 

20-30 пт 

(1 см) 

Нижнее 

поле - 

не менее 

1,5 см 

14 

шрифт 

14 
шрифт 

14 
шрифт 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ВНОСИТ  

….. ______________ инициалы, фамилия 

 «_______»____________20___ г. 

ИСПОЛНИТЕЛЬ  

…... ______________ инициалы, фамилия 

 «_______»____________20___ г. 

СОГЛАСОВАНО  

….. ______________ инициалы, фамилия 

 «_______»____________20___ г. 

Начальник отдела правового обеспечения администрации 
Охинского муниципального округа ______________ инициалы, фамилия 

 «_______»____________20___ г. 

  

  

РАЗОСЛАТЬ:   

В дело 1 экз. 

……. 1 экз. 

……. 1 экз. 

  

 

Правое 

поле - от 

2,75 

до 3,5 см 

Левое 

поле - 

не менее 

1 см 

Нижнее 

поле - 

не менее 

1,5 см 

12 

шрифт 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


